VISMIA GLABRA.

1. V. foliis lanceolatis glabris, racemis axillaribus terminalibusque. *Flor. Per. et Chil. tom. 5.*

FRUTEX triorgyalis.

HABITAT in *Andium* nemoribus ad *Cuchero*, *Chinchao* et *Muña* tractus.

FLORET à Julio ad Septembrem.

Obs. Baccae hujus Speciei et sequentis sapore satis acido et amariusculo praeditae sunt.

VISMIA TOMENTOSA.

2. V. foliis ovatis acutis subtus tomentosis, racemis terminalibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 5.*

ARBOR quadriorgyalis.

HABITAT in *Peruviae* nemoribus versus *Cuchero*, *Chinchao*, *Muña*, *Pozuzo* et *Pillao* ad *Chacahuassi* tractus.

FLORET à Julio ad Octobrem.

Obs. I. Ad hoc Genus referendae sunt *Hyperici Cayenensis* et *bacciferi LINNAEI*, et *Hyperici Guyanensis AUBLET. tom. 2.*

p. 784. t. 311. Species, quarum Corollae sunt barbatae, et *Pericarpia* baccata.

Obs. 2. Descriptio *Hyperici Cayenensis*

JACQUIN. *Americ. pag. 213.* cum *Vismia nostra tomentosa* omnino convenit, sed de foliorum tomento nihil auctor memorat.

VISMIA TOMENTOSA

2. V. foliis ovalis acutis serratis tomentosis, racemis terminalibus. Flor. Per. et Chil. tom. 5. Arbor quadrivagialis. Habitat in Peruvia meridionali versus Cayeno, Guayana, Alaba, Cayeno et Ybi. Flor. ad Chacabuzas tractus. Florat in Julio ad Octobrem. Obs. 1. Ad hoc Genus referenda sunt Hyperici Cayenensis et Hyperici Lakanii, et Hyperici Guayanae Aublet. tom. 2.

CLASSIS XIX.

SYNGENESIA.

POLYGAMIA AEQUALIS.

TRIPTILION.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 102.

ICON. XXII.

CALYX imbricatus : *Squamis* interioribus adpressis, exterioribus subsquarrosis. *Corolla* uniformis. *Corollulae* bilabiatae ; labio superiori reflexo , tridentato ; inferiori integro, revoluta. *Semina* trigona. *Pappus* plumulis tribus. *Receptaculum* planum, villosum.

TRIPTILION SPINOSUM.

I. T. foliis radicalibus pinnatifidis , caulinis laciniato-dentatis spinosis , floribus corymbosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA herbacea , pedalis.

HABITAT in *Regni Chilensis* campis et colli-

bus, affatim circa *Conceptionis* urbem ad *Mochita*, *Hualpen* et *Hualqui* tractus.

FLORET à Januario ad Aprilem.

VULGO Siempreviva, à colore florum persistente tam in plantis vivis, quàm in siccis.

VIRES ET USUS. Incolae hujus plantae infuso et decocto ad urinae suppressionem, dolores nephriticos sedandos et luem veneream depellendam non infrequenter utuntur. Plantam in manipulos exsiccatam ad usum servant.

MOSCHARIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. p. 103.

CALYX hexaphyllus, aequalis. *Corolla* uniformis. *Corollulae* ligulatae, tridentatae. *Semina* exteriora, pappo brevi, plumoso coronata; centralia nuda. *Receptaculum* planum, paleaceum.